АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016                                                    № 47                                                          с. Барановка

Об исполнении бюджета поселения Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края за 9 месяцев 2016 года

В соответствии  с пунктом 5  статьи  264 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить исполнение бюджета за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме    3468672  руб. согласно приложению № 2 (прилагается).

2.Утвердить исполнение бюджета за 9 месяцев 2016 года по расходам в сумме 2704021,75  руб. согласно приложению № 3,4 (прилагается).

3.Утвердить профицит бюджета в сумме 764650,25 руб. согласно приложению           №  1  (прилагается).

Глава сельсовета                                                                                                          В.М.Макаров

                                                                                Приложение № 1

                     к постановлению администрации

     Барановского сельсовета

от 10.10.2016  № 47
                                                                  Источники

                    внутреннего финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2016 года.

                                                                                                                               (  руб.)

	  КБК
	Наименование источника
	Сумма

	01 00 00 00 00 00000 000
	Источники финансирования дефицита  бюд-

жета, всего
	-764650,25

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков  средств бюджета
	764650,25

Приложение №2

к постановлению администрации

               Барановского сельсовета

       от 10.10.2016  №47

Поступление доходов бюджета поселения за 9 месяцев 2016 года.

(руб.)

	Коды
	Наименование
	Сумма

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1160866,42

	101 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы с физических лиц
	131932,18

	105 03010 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	225696,55

	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	24960,37

	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	250574,24

	    106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	386722,30

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений
	37899,42

	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	60705

	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений
	34001,71

	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	8374,65

	202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам поселения
	194700

	  202 01003 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	62891,62

	202 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	264780,37

	202 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджету сельсовета на  осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	60750

	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ – на функционирование административных комиссий при местных администрациях
	200

	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	490758,27

	 202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1233725,32

	Всего доходов:
	3468672

  Приложение №3

к постановлению администрации

                Барановского сельсовета

        от 10.10.2016  №47

                                   Распределение расходов бюджета за 9 месяцев 2016года

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов                 (руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Общегосударственные расходы
	01

	876055,98

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02
	325161,71

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	466414,62

	Выборы главы муниципального образования
	01
	07
	25000

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	59479,65

	Национальная оборона
	02

	42860,24

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	42860,24

	Национальная безопасность
	03

	62838,20

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03
	10
	62838,20

	Национальная экономика
	04

	166012,72

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	18324,72

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	147688

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	123127,05

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	01
	52652,01

	Благоустройство
	05
	03
	70475,04

	Культура, кинематография
	08

	1353132,68

	Культура
	08
	01
	1353132,68

	Социальная политика
	10

	35200

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	35200

	Физическая культура и спорт
	11

	44794,88

	Массовый спорт
	11
	02
	44794,88

	Всего

	2704021,75

Приложение №4

к постановлению администрации

               Барановского сельсовета

       от 10.10.2016 №47

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2016 года

(руб.)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Барановского сельсовета

	2704021,75

	Общегосударственные расходы
	01

	876055,98

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	325161,71

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	02
	0120000000

	325161,71

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0120010120

	325161,71

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	0120010120
	120
	180224,40

	Социальные выплаты гражданам
	01
	02
	0120010120
	320
	144937,31

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	466414,62

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	0120000000

	466414,62

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	0120010110

	466414,62

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0120010110
	   120
	260958,92

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0120010110
	200
	198352,44

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0120010110
	850
	7103,26

	Выборы
	01
	07

	25000

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	01
	07
	0130000000

	25000

	Проведение выборов главы муниципального образования
	01
	07
	0130010250

	25000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	0130010250
	200
	25000

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	59479,65

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	01
	13

	1000

	Расходы на обеспечение деятельности ( оказание услуг) подведомственных учреждений
	01
	13
	0250000000

	1000

	Централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, логопедические пункты
	01
	13
	0250010820

	1000

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	13
	0250010820
	540
	1000

	 Расходы на выполнение других обязательств государства
	01
	13
	9990000000

	58479,65

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	9990014710

	58479,65

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	9990014710
	200
	44198,16

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	9990014710
	850
	14281,49

	Национальная оборона
	02

	42860,24

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	42860,24

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	0140000000

	42860,24

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0140051180

	42860,24

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	0140051180
	120
	42860,24

	Национальная безопасность
	03

	62838,20

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	62838,20

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	03
	10
	0250000000

	62838,20

	Учреждения по обеспечению национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	10
	0250010860

	62838,20

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	0250010860
	200
	50395,20

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	03
	10
	0250010860
	850
	12443

	Национальная экономика
	04

	166012,72

	Общеэкономические вопросы
	04
	01

	18324,72

	МП «Содействие занятости населения Змеиногорского р-на на 2015-2020гг.)
	04
	01
	6800000000

	18324,72

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	04
	01
	6800060990
	121
	14074,29

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	04
	01
	6800060990
	129
	4250,43

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	6800060990

	147688

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	9120000000

	147688

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	04
	09
	9120067270

	147688

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	9120067270
	200
	147688

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	123127,05

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	52652,01

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	01
	9290000000

	52652,01

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	9290018020

	52652,01

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	9290018020
	200
	52652,01

	Благоустройство
	05
	03

	70475,04

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	9290018080

	18868,76

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	9290018080
	200
	18868,76

	Сбор и удаление твердых отходов
	05
	03
	9290018090

	28000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9290018090
	200
	28000

	Проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	05
	03
	9290071200

	13380

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	9290071200
	200
	13380

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	92900S1200

	10226,28

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	92900S1200
	200
	10226,28

	Культура, кинематография
	08

	1353132,68

	Культура
	08
	01

	1353132,68

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	0220000000

	1353132,68

	Учреждения культуры
	08
	01
	0220010530

	1353132,68

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	0220010530
	200
	1343287,05

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08
	01
	0220010530
	850
	9845.63

	Социальная политика
	10

	35200

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	35200

	Иные вопросы в области социальной политики
	10
	01
	9040000000

	35200

	Доплаты к пенсиям
	10
	01
	9040016270

	35200

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	9040016270
	300
	35200

	Физическая культура и спорт
	11

	44794,88

	Массовый спорт
	11
	02

	44794,88

	Иные вопросы в сфере здравоохранения, физической культуры  и спорта
	11
	02
	9030000000

	44794,88

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	11
	02
	9030016670

	44794,88

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	11
	02
	9030016670
	200
	44794,88

	Всего:

	2704021,75

Глава сельсовета                                                                                                     В.М.Макаров